Propter tot scelera filiorum Israelis & 32
Judæ, que commiserunt ut me excæ-
derent, iam ipsi quæ res eorum, prin-
cipes, sacerdotes, & Prophetæ eorum,
viri Judæ, & civis Jerusalem, verti-
33 ces mihi docti sunt, non autem faciem, Et
quidam docui eos id accludi, sed non au-
dierunt amplius, ut discerent discipli-
nam: Imò collocaverunt abominationes
34 suas in domo super quam invocatum est
nomen meum, cum turpitudinibus suis:
Et addixerunt Babeli templa que sunt
35 in valle filii Ennon, ut offerrent filios
filiorum suorum Chaldæis, tum quam neg-
pæceperunt eis, neque in mentem mihi
venerat, ut scilicet, tantum abominati-
onem committerent, quantum ad peccatum
36 viduerunt Judam. Nunc inquit sic dixit
Dominus Deus Israelicus de usque quem tu
dixis tradendum in manus regis Babeli,
gladio, fame, & effusione: Et ego
37 collegam eos ex universa terra, quocun-
que dispersi eos in ira & furore meo &
summa cum indignatione: & reducam
eos hunc in locum, & efficiam ut sede-
ant securi: Eruntque mihi populus, &
38 ego ero ipfius Deus: Ponam eos in alia ter-
ra, ut timeant cunctis diebus, in bonum
39 suum & filiorum suorum post ipsos:
Et imbo cum eis testamentum æternum
40 quod non abolebo post ipsos: & eisdem
timeo meum in cor eorum, ut non re-
cedant à me: Et visitabo eos ut revivem
41 eos, & plantabo eos in hac terra fideliter,
& ex toto corde, utoque animo.

Textus vigesimus sextus.

42 * لأن هكذا قال الرب * كما جئت على هذا الشعب جميع هذا السرور العظيم * هكذا أنا أجلب
43 * عليهم أكثريات التي تكلمت لها عليهم * ويعني أيضا حوفول في الأرض التي أنت تقول تدون
44 * عي مسلوكة من إنسان وجمعهم * ويسدون إلي أيدي الكلدانيين * ويسدون حفولا بالقصة *
وسدب في سفر وكمن * وتسهد سهوذا في أرض بنيامين وفي حول أيروسليم * وفي مدن يهوذا
وفي مدن جبلي سافلا وفي مدن تاجاب لاني أرد جلاوتهم *

Sic enim dixit Dominus 36 quemadmo-
dum induxi super hunc populum omnia
hec mala maxima, ita ego inducam super
eos bona que locutus sum de ipsis.
Adeoque possidebuntur adhuc agri in
43 terra quam tu dicis non esse terram: in
manu Chaldæorum: agros inquam pecuniâ
44 comparabunt: & scribes in libello, &
obligabis, & testes adhibebis in terra
Benjamin, & in adjacentibus Jerusa-
lymæ locis, in tribus Judæ, in tribus
montis septentr, & in tribus Negel: quia
reducitur sum transmigrationes eorum.
S f